mus quod conlirmatio facta a Rmo. Patri Magistro Vi-

cario Gencrali Apostólico electioni Provincialis illius
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Provinciae facta, in persona R. admodum Georgii A.

Cambero, et institutio illius in Prcscntaturam in loco a

Provincia designato, fuit hoc Capitula Gencrali recepta

et acceptata. VII, 159.

APROBADO EL CAP. PROV. DE 1642. Ytem,

denuntiamus Acta Capituli Provincialis hujus Provin-

ciae, celebrati anno Domini 1642, fuisse visa et exami-

nata, et quantum ad omnia in illius contenta tam quoad

instituciones tara quoad ordinationes, confirmata. Id. Id.

CONFIRMADOS LOS PREDICADORES GENE-
RALES. Confirmamus omnes Proedicatores Generales

in eodem Capitulo institutos pro conventibus, dummodo
habeant omnia requisita et servatis servandis. Id. Id.

PADRE CAMBERO, MAESTRO. Promoveraus ad

gradum magisterii, ad petitionem Definitorum Capituli

Provincialis, Rcv. Patrem Praesentatum Fratrem Geor-

gium de Cambero, Priorcm Provincialem actualem Pro-

vinciae, titulo lectionis, cum ómnibus gratiis, in loco

actu vacante, Rev. Patris Fratris Ildefonsi Calderón

magistri defuncti.

DOS PRESENTADOS. Item promoveraus ad gra-

dum Prcsentaturae, titulo lectionis, cum ómnibus gratiis"

et ad petitionem Provinciae Rev. Patres Fratres Michae-

lem Mendoza, irt loco actu vacante Rev. Patris Fratris

Antoníi Roxas defuncti, et Rev. Patrem Didacum Ro-

mero, servatis servandis. II. Id.

UN MAESTRO MAS. Item, promoveraus ad gra-

dum Magisterii, cum ómnibus gratiis et ad petitionem

Provinciae, titulo praedicationis, Rev. P. Fr. Francis-

cum Velasquez, quondam Provincialem, in loco actu

vacante Rev. Patris Fratris Antoníi Henriquez defuncti.

OTROS CUATRO PRESENTADOS. Item, ad gra-

dum Prcsentaturae, titulo praedicationis, promovemus
Rev. Patres Fratres Josephum de Zaa, priorem Conven-
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tus Sancti Jacinthy de Caracas, et Rev. Patrem Fra~

trcm Ferdinandura de Plasentia, et Rev. Patrem Fratrem

Ludovicum de Sancto Michaele, cum retentione suae

predicaturae et Rev. Patrem Fratrem Hiacinthum Martí-

nez, cum eadem retentione suae Predicaturae. Id. Id.

NUEVO PRIORATO Y PRIOR. Confirmamus

erectionem factam in Cap. Prov. domus nostrae Sancti

Antonii de Cumaná, cum ómnibus gratiis et privilegiis,

dummodo numerum fratrum a Constituionibus taxatum

possit alere, et damus in primum Priorem praefati con-

ventus Rev. P. Fr. Franciscum Clavijo et in Praedica-

torem illius instituimus Rev. P. Fr. Joannem a Sancto